

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
MILLING ,RESUFACING, SHOULDER RECONSTRUCTION
CRAVEN COUNTY

11.550 MI

		BARNHILL CONTRACTING CO			S T WOOTEN CORPORATION		
		ROCKY MOUNT, NC			WILSON, NC		
ROADWAY ITEMS							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		39500.00	67500.00
0002	0262000000-N	SP	GENERIC GRADING ITEM (EA) HAULING NCDOT SUPPLIED SHOULDER MATERIAL	181 EA	71.00	12851.00	47.24 8550.44
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	577 TON	40.00	23080.00	114.18 65881.86
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	8.04 SMI	2545.00	20461.80	4495.61 36144.70
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 1½" MILLING	150,000 SY	1.75	262500.00	1.58 237000.00
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	9,000 SY	6.00	54000.00	4.46 40140.00
0007	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	19,600 TON	48.25	945700.00	54.00 1058400.00
0008	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,176 TON	480.00	564480.00	395.00 464520.00
0009	1880000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (TON) 4" DEPTH MILL PATCHING EXISTING PAVEMENT - B 25.0 C	500 TON	191.75	95875.00	153.00 76500.00
0010	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,300 SF	7.00	9100.00	7.00 9100.00
0011	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		35315.00	17780.00
0012	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	500 LF	2.00	1000.00	2.00 1000.00
0013	6071010000-E	SP	WATTLE	240 LF	4.00	960.00	4.00 960.00
0014	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	5.65 ACR	2300.00	12995.00	2300.00 12995.00
0015	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	1 EA	1.00	1.00	1.00 1.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	2077818.80	TOTAL	2096473.00
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	2077818.80	SUB-TOTAL	2096473.00
BIDDERS IN ORDER				CONTRACT TOTAL			
BARNHILL CONTRACTING CO				1	2077818.80		
S T WOOTEN CORPORATION				2	2096473.00		



10/28/2021